[bookmark: _10757277191][bookmark: _10757280921][bookmark: _10757282591][bookmark: _10757860261]

ДУМА ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

г. Весьегонск

23.12.2019	                             № 62

О признании утратившим силу решения
Думы Весьегонского муниципального
округа от 18.12.2019 №39

Дума Весьегонского муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Весьегонского муниципального округа от 18.12.2019 №39 «О реорганизации Администрации Весьегонского муниципального округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Весьегонского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы
Весьегонского муниципального округа                                               А.С. Ермошин

Глава Весьегонского муниципального округа                                    А.В. Пашуков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]